EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 045/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA IVAN PERPÉTUO DA SILVA ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ORGANIZAÇÃO DO EVENTO DE INAUGURAÇÃO DA FEIRA
DA AGRICULTURA FAMILIAR, A SER REALIZADA NO DIA 31
DE MARÇO DE 2018, NO DISTRITO SANTO ANTONIO DO
RIO GRANDE, NESTE MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO
DE TODOS OS SERVIÇOS DESCRITOS NO ANEXO I -
TERMO DE REFERENCIA.

VALOR GLOBAL R$29.500,00 (VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)

PRAZO O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas e término em 01 de abril de 2018.

PROCESSO 0024841

MODALIDADE
Pregão Nº 15/2018

FRONTEIRA-MG., 28 de março de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira